令和  年  月  日

第四回とこなめ山車まつり実行委員会 御中

協 賛 申 込 書

「第四回とこなめ山車まつり」の趣旨に賛同し、下記のとおり申し込みます。

記

   口  金        円

（ フ リ ガ ナ ）  （                                  ）

社名・芳名

▼社名・芳名のホームページへの掲載 【  可  ・  不可   】

ホームページ等記載名称

※ 名称は（株）、（有）というように略称でお願い致します。＜例：（株）とこなめ山車まつり＞

担当者名
   〒
住所

電話番号               FAX 番号

E-mail

▼ 入金方法 【 銀行振込 ・ 現金】※銀行振込の場合→（   月   日頃振込予定）
                   振込予定銀行名  ＵＦＪ・知多信金・半田信用・ＪＡ

※10 口以上の協賛者様は特別協賛申込書へご記入ください。

＜申し込み先＞
とこなめ山車まつり実行委員会
FAX    0569-34-2340
E-mail  tokonamedashimaturi@gmail.com
（※ご連絡は原則 E-mail にてお願い致します。）